Duzentos e oitenta e quatro mil e quinhentos e vinte e quatro reais

cRLV/PROPRTÊTARr0:

CFS TransporLes Ltda
MARCA:

Tanesfil
CHASSI:

967TA313MMM001933
PLACA:

MODELO:

Tanque 3 eixos

RENAVAN:

01267945505

COR:

eiuza
ANO DE FAB/ MODELO:

242U2021
VALOR:

R$ 250.000,00

Duzentos e cinquenta mil reais

CRLV/PROPRIETÂRIO:

MARCA;

CHASSI:

MODELO: COR:

ANO DE FAB/ MODELO:

PLACA: RÉNAVAN: VALOR:

VALOR POR EXTENSO:

&w @*rr,ru*P@

Sâo Mateus , 2L Outubro 2021,

ASSOCIADO REPRESENTANTE

BANCO;

NS AGÊNCIA:

FAVORECTDO:

AssocnçÂo Dos pRopRtErÂRlos DE oAMINHôEs E MoronrsrAs Do BRAsTL - pRorEAuro BRAsIL

[...]

I O BENEFICIo DE PRoTEçÂO AO VEiCULo Do ASSOCIADO tem inlcio apôs a assinatura do contrato, reatizaçâo
e aprovaçâc do laudo de vistoria prévia, pagarnento da taxa de associaçâo e cadastramento na base de associados
da PROTEAUTO.

O ASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associaçâo, para contatar a empresa responsével pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalaçâo do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50%
do valor do beneffcio, conforme clâusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.